CAMPO DE GOLF VILLA MAYOR

Competicién

EQUIPO

2

3

6

7
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16
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Clasificaciéon Scratch Final, para caballeros

BLANCO DE LA COLINA FCO JAVIER
MARTINEZ CASTANO, JAVIER
ORTIZ DE PINEDO F.,JOSE MARIA
SANCHEZ MARTIN GONZALO

DIAZ BRAVO ALBERTO

FERRER MERCANT ALBERT
PLAZA LOPEZ-BERGES,ELIAS
NIETO MORO CARLOS

NILSSON, ANDRE

REDONDO MERINERO DOMINGO
GARRIDO FERNANDEZ DIEGO
CAMPUZANO VIANA JORGE
PEREIDA CARRASCO, LUIS MARCOS
RODILLA GIL CARLOS
BARRIENTOS SERRANO, AGUSTIN
MARTIN SANCHEZ MANUEL
BLANCO MUNOZ, JUAN CARLOS
CAMACHO BERJANO JUAN
HERNANDEZ MARTIN, JAVIER
HERNANDEZ MARTIN, JUAN
SALTO MARTINEZ-AVIAL ALVARO
ALONSO RUFINO, PAULINO
HUERTA PASTRANA, CARLOS

GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CARLOS

DE COLSA ESPINOSA JESUS

RODILLA GIL JUAN CARLOS
HERNANDEZ FERRE VICTOR MANUEL
PADRON PEREZ FERNANDO

MORILLO MATEQOS, MIGUEL ANGEL

PIZARRO MADERAL FRANCISCO JAVIER

BOVILLE GARCIA DE VINUESA, JAIME
PINERO MORAN RICARDO

CRUZ MIGUEL AGUSTIN

HIDALGO VICENTE LUIS JAVIER
BORREGO MARTIN ENRIQUE
GARCIA ALONSO ALFONSO AUGUSTO
DIAZ MAYO, MANUEL

MIRAT MARCOS, ANGEL

LOPEZ RAMOS, JUAN FELIX
ASUNCION GUERRA, TOMAS

GARCIA CHICO, JAVIER

GARCIA NOVELLA JAVIER

NICOLAS SANCHEZ, PABLO

CREGO MARQUES FRANCISCO
MARTIN MORA SALVADOR
HERNANDEZ CALVO JOSE LUIS
CASANUEVA BEDIA JOSE ALBERTO
DIEGO FUENTES LORENZO DE

CLuUB

ALDEAMAYOR
FED. VASCA
ALDEAMAYOR

GOLF DE LEO
SON SERVER;/
CAMPO SALA!
CAMPO SALA!
GOLF ENTREF
GOLF ENTREF

NESTARES
BEJAR

BEJAR
CAMPO SALA!
CAMPO SALA!
EL FRESNILLC
HERRERIA
CAMPO SALA!
CAMPO SALA!
CAMPO SALA!
CAMPO SALA!
GOLF DE LEO
EL FRESNILLC
CAMPO SALA!
BEJAR

VILLA MAYOR
VILLA MAYOR
ZAMORA

LOS PUENTES
VILLA MAYOR
VILLA MAYOR
CAMPO SALA!
VILLA MAYOR
CAMPO SALA!
CAMPO SALA!
CAMPO SALA!
CAMPO SALA!
BEJAR

BEJAR

LA GALERA
LA GALERA

VILLA MAYOR
VILLA MAYOR
ABRA DEL PA!
TORRELAVEG

LTI ESZSZSLSESZSZSZSLELZELESELELELESELELEELEEREL

HANDICAPS

HCE

5,6
6,0
+0,4
12,1
3,5
15
4,2
9,1
6,5
57
4,7
7,6
11,3
13,0
8,4
2,5
54
58
4,3
8,0
10,5
6,9
8,6
7,2
8,9
4,7
10,1
18,1
6,9
4,3
8,6
20,7
111
11,4
9,9
9,7
10,6
9,7
9,7
8,7
8,3
10,2
9,9
7,8
23,7
6,7
10,6
9,8

GOLPES

HCJ HN

4 5,6
5 6,0
+0,4
12,1
3,5
15
4,2
9,1
6,5
57
4,7
7,6
111
12,3
8,4
2,5
54
58
4,3
8,0
10,5
6,9
8,6
7,2
8,9
4,7
10,1
17,8
6,9
4,3
8,6
20,2
111
11,4
9,9
9,7
10,6
9,7
9,7
8,7
8,3
10,2
9,9
7,8
23,7
6,7
10,6
9,8

=+
SN

© O W h 01 00OWON

O WNUNUO®oO WO ANNRD

= =
B N w oy

o 00 0 N~ 000 0 0w o W

N
o

0 0 O

J1

72

73

73

74

74

74

75

75

76

76

78

78

78

79

79

80

80

80

80

80

80

80

81

81

TOTAL

72

73

73

74

74

74

75

75

76

76

78

78

78

79

79

80

80

80

80

80

80

80

81

81



25 BLANCO CASTANEDA FERNANDO
MARTIN BRAVO JOSE

26 MIELGO MIGUEL, JAVIER
RODRIGUEZ GARCIA OSCAR

27 DIEZ MOLINER, JAIME
PECINA MELGOSA AGUSTIN

28 ABAD BLANCO, JORGE
OVILO CALVO, ANDRES

29 GONZALEZ BLANCO, LUIS CARLOS
MATE SAEZ JUAN

30 OLMEDO DIEZ FRANCISCO JAVIER
DE LA HERA ALONSO CARLOS

31 MARTINEZ DE PAZ, PEDRO LUIS
MARTINEZ MADRIGAL, IGNACIO

32 DELGADO PRIETO, MARTINIANO
TAVERA RODRIGUEZ RAFAEL

33 IGLESIAS GUTIERREZ JOSE ANTONIO
SEVILLA DELGADO MARCOS

34 GARCIA DE LA CUESTA MIGUEL
GARCIA GARCIA JACINTO

35 FERNANDEZ GOMEZ JOAQUIN
PEREZ ENCABO, ALFONSO

36 AREIZAGA ESTEBAN JUAN CARLOS
COSTA RIVAS JUAN

37 BORREGO RIVAS, MANUEL
CONTRERAS NODAL, JOSE MARIA

38 PEREZ DOMINGUEZ, PEDRO
POLLOS HIGUERA ALEJANDRO

39 SERRANO GONZALEZ JOSE ANTONIO
MARTINEZ GARCIA, BENEDICTO

40 ALVAREZ SANTOS SANTIAGO
VAZQUEZ GAGO JESUS PEDRO

41 MARTIN RODRIGUEZ JOSE ANDRES
VILLALBA VILLASUR, CARMELO

42 SANCHEZ TABERNERO ALVARO
PEREZ TABERNERO JAIME

43 RIVERO FRIERA LUIS ANGEL
DURANTEZ ESCUDERO JULIO

44 MARTIN MEDINA HORTENSIO
SANCHEZ LEON ISAAC

45 GORDO FERNANDEZ HONORIO
REGUERAS ESCUDERO, ELIAS

46 REVILLA DE LA PARTE JESUS
CANCHO CID ANDRES

47 CORUJO SIMAL, FERNANDO
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO

48 RIVERA GABELLA JOSE
LARGO DOMINGUEZ, VICENTE

49 BLANCO SANCHEZ JOSE ANTONIO
REDONDO ALEJOS ISIDORO

50 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE
BERMEJO BARRIOS ANGEL

51 CORCOLES VAZQUEZ ANTONIO
GOMEZ BONEI AURELIO

52 FERNANDEZ MARTIN, JESUS
PURAS PERALTA, BLAS

53 ALBA MARTINEZ DE LA PERA AGUSTIN
ANDRES SANCHEZ EUSTAQUIO

54 FERNANDEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL
POZO RODRIGUEZ SEVERINO DEL

55 PEREZ GALLEGO ANDRES
RODRIGUEZ MEDINA CIRIACO CESAR

56 ZURRON CIFUENTES OSCAR
GARCIA ESTEBAN AGUSTIN MANUEL

57 NICOLAS BARBAJERO JUAN LUIS
CREGO LLANEZA FRANCISCO

VILLA MAYOR
VILLA MAYOR
CAMPO SALA!
VILLA MAYOR
LA GALERA
ALDEAMAYOR
ZAMORA

LOS PUENTES
EL FRESNILLC
EL FRESNILLC
F.CASTILLA LE
ALDEAMAYOR
ZAMORA
ZAMORA

CAMPO SALA!
VILLA MAYOR
VILLA MAYOR
CAMPO SALA!
CAMPO SALA!

ALDEAMAYOR
ALDEAMAYOR
VILLA MAYOR
VILLA MAYOR
BOCIGAS

BOCIGAS

BOCIGAS

BOCIGAS

F.CASTILLA LE
F.CASTILLA LE
F.CASTILLA LE
F.CASTILLA LE
VILLA MAYOR
VILLA MAYOR
ALDEAMAYOR
ALDEAMAYOR
GOLF AREVAL
BOCIGAS

F.CASTILLA LE
ALDEAMAYOR
F.CASTILLA LE

HIERRO 3
HIERRO 3

CAMPO SALA!
VILLA MAYOR
LOS PUENTES
F.CASTILLA LE
F.CASTILLA LE

GOLF ENTREF
BOCIGAS

BOCIGAS

CAMPO SALA!
CAMPO SALA!
ALDEAMAYOR
ALDEAMAYOR
F.CASTILLA LE
ALDEAMAYOR
VILLA MAYOR
VILLA MAYOR
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11,9
18,2
12,9
25,1
17,1
17,0
12,7
17,4

4,4
13,2
10,9
12,6
11,0
21,7
11,0

9,7
10,5
10,4

9,6

6,8
11,3
13,9
10,9

9,9
11,6
17,5

9,3
19,1

8,9
14,4
19,6
18,3
18,3
17,6
28,4

7,8
18,9
14,4
13,2
16,4
13,8
16,0

8,2
21,0
15,0
24,1
19,0
15,9
17,2
11,5
11,4
15,7
11,0
14,0
20,6
14,5
17,0
18,4
15,5
13,9
11,2
18,1
19,9
16,3
14,9
15,8

11,9
18,2
12,9
24,8
17,1
17,0
12,7
17,4

4,4
13,2
10,9
12,6
11,0
21,0
11,0

9,7
10,5
10,4

9,6

6,8
11,3
13,9
10,9

9,9
11,6
17,5

9,3
19,1

8,9
14,4
19,6
18,3
18,3
17,6
28,4
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18,9
14,4
13,2
16,4
13,8
16,0

8,2
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24,1
19,0
15,9
17,2
11,5
11,4
15,7
11,0
14,0
20,6
14,5
17,0
18,4
15,5
13,9
11,2
18,1
19,9
16,3
14,9
15,8
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58 MINGUEZ BLANCA JESUS
BRAVO NIETO JOSE
59 PEREZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL
GARCIA-CUENCA BORREGO, RECAREDO
60 PENA DE LA PENA ALBERTO
LOPEZ SANCHEZ JORGE
61 ARIAS SAN CEFERINO CARLOS
BENITO SAZO JOSE DE
62 CASTILLO GANAN, CARMELO
JIMENEZ HERRERO, JOSE IGNACIO

VILLA MAYOR
VILLA MAYOR
CAMPO SALA!
CAMPO SALA!
ALDEAMAYOR
ALDEAMAYOR
EL FRESNILLC
CAMPO SALA!

63 SANCHEZ-AGUILAR ROJAS CARLOS JOAQLVILLA MAYOR

VALLE HERNANDEZ JOSE ALBERTO
64 MUNOZ ANDRES, JUAN JOSE
CALVO MERINO CESAR
65 GARCIA GARCIA RAMON
PEREZ BARRIOCANAL FERNANDO
66 BREZMES CORPORALES, ANDRES
BREZMES CORPORALES, JOSE ANGEL
67 CAZON CHAMORRO MIGUEL
SANZ PASTOR, DAVID
68 CANO PEREZ JOSE MARIA
CANO YAGUE, JOSE MARIA
69 BLANCO PASTOR, FCO. JAVIER
GRANDE GUTIERREZ MANUEL
AGUEDA MARTINEZ QUITERIO
LOPEZ PENA JULIAN

VILLA MAYOR
BOCIGAS

F.CASTILLA LE
VILLA MAYOR
F.CASTILLA LE
F.CASTILLA LE
F.CASTILLA LE
ALDEAMAYOR
ALDEAMAYOR
ISLA DOS AGL
ISLA DOS AGL
ALDEAMAYOR
F.CASTILLA LE
VILLA MAYOR
FED. DE MADF
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25,8
25,2
21,5
31,1
18,6
22,8
13,8
21,7

6,5
19,3
14,4
17,3
16,7
14,8
19,3
36,0
30,9
35,1
15,2
18,8
19,2
23,3

9,3

8,4
23,9
15,9

23
22
18
23
16
20
11
19

17
12
14
14
12
17
23
23
23
13
16
17
20

20
14

25,5
24,9
215
31,1
18,6
22,8
13,8
21,7

6,5
19,3
14,4
17,3
16,7
14,8
19,3
36,0
30,9
351
15,2
18,8

23,9
15,9

93

93

93

93

94

95

96

97

101

104

93

93

93

93

94

95

96

97

101

104



Listado de Clasificacion Scratch

EQUIPO

1

2

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

87

Clasificaciéon Scratch Final, para damas

COLSA CARDONA PAULA

GALLEGO MENENDEZ ALICIA
ALVAREZ CARRACEDO, MARIA EUGENIA
MURNOZ JIMENEZ MARTA

DIEZ MOLINER, CECILIA

DIEZ MOLINER, TERESA

IGLESIAS GONZALEZ, CARMEN
PECINA MELGOSA, PAULA

BLANCO DE LA COLINA LUCIA
MARQUEZ BEBIA CRISTINA
PARIENTE VELASCO MARIA DEL MAR
RODRIGUEZ CUESTA CARMEN
PERALTA BETERE CELIA

PARIENTE FORA AFRICA

PARDO DEL RIO-HORTEGA, LUCIA
TOBAL PEREZ NATALIA

VALVERDE BELLIDO, PAZ

ALCALDE GARCIA NIEVES

MARTIN ENCINAR MARIA SOCORRO
MATALLANA MARTIN, GOYI

UBEDA HERRERO, ANA EMILIA
PINDADO BERLANES, M2 ANGELES
LOPEZ ARIAS ANA MARIA

MARCOS ENCARNACION MARIA ANTONIA
MARTIN HERRERO PALOMA
CASTILLO MARTIN CARMEN

CUESTA PEDRAZ, SILVIA

VELASCO GATON, NATALIA
MARTINEZ BARROSO EVA

MATE BAYON, MARIA ELENA
POZUELO MANCHON MARTA
SANCHEZ PAYA PILAR

MARTIN RECIO PILAR

MORINIGO DOMINGUEZ ANA

PEREZ RUIZ PALMIRA

SIERRA PEREZ PALMIRA

MARTIN SANCHEZ PURIFICACION
ANTOLIN ANTOLIN AMPARO

CUESTA PEDRAZ, MARIA

GONZALEZ CAMPO AMPARO

CLuUB

CAMPO SALA!
F.CASTILLA LE
CAMPO SALA!

LA GALERA
LA GALERA
LA GALERA
ALDEAMAYOR
ALDEAMAYOR
ALDEAMAYOR
VILLA MAYOR
LAS REJAS
CAMPO SALA!
CAMPO SALA!
GOLF ENTREF
GOLF ENTREF
GOLF ENTREF
LA GALERA
VILLA MAYOR
VILLA MAYOR
EL FRESNILLC
BOCIGAS
CAMPO SALA!
VILLA MAYOR
EL FRESNILLC
EL FRESNILLC
VILLA MAYOR
VILLA MAYOR
ALDEAMAYOR
F.CASTILLA LE
ALDEAMAYOR
ALDEAMAYOR
VILLA MAYOR
F.CASTILLA LE
F.CASTILLA LE
F.CASTILLA LE
F.CASTILLA LE
F.CASTILLA LE
CAMPO SALA!
VILLA MAYOR
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HANDICAPS

HCE

4,5

55

7,8

0,5

3,2

6,3
14,8

9,8

7,3
14,5
21,2
115
14,8
10,7
19,3
15,6
17,8
17,4
20,6
14,5
12,2
18,4
21,0
17,0
24,5
11,2
15,1
31,5
28,4
32,5
247
19,3
25,8
36,0
23,4
32,3
31,0
36,0
29,1
29,2

GOLPES

HCJ
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12
17
10
12

16
13
15
14
17
12
10
15
17
14
20

13
26
23
27
20
16
22
30
20
27
26
30
24
24

HN

4,5

55

7,8

0,5

3,2

6,3
14,8

9,8

7,3
14,5
21,2
11,5
14,8
10,7
19,3
15,6
17,8
17,4
20,6
14,5
12,2
18,4
21,0
17,0
24,5
11,2
15,1
31,5
28,4
32,5
24,7
19,3
25,8
36,0
23,4
32,3
31,0
36,0
29,1
29,2

J1

74

75

76

78

85

87

88

90

94

94

95

99

100

103

105

105

107

109

111

114

TOTAL

74

75

76

78

85

87

88

90

94

94

95

99

100

103

105

105

107

109

111

114



